

REMODELACIÓN TALLER DE MANTENIMIENTO NUCITEC				
CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	COSTO DIRECTO
RETIRO DE PUERTAS, VENTANAS, Y DEMOLICIÓN DE TABLAROCA	LOTE	1	1440	1440
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURO DIVISORIO DE TABLAROCA, HOJA LIGHT, ARMADO CON POSTES CAL 26 DE 2 CARAS A 2.44 M DE ALTO, PEGADO AL PISO CON CINTA DOBLE CARA/SILICON. JUNTAS TRATADAS Y ALTERNADAS. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, LIJADO Y SELLADO, TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M2	56	671.8	37620.8
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE FALSO PLAFON DE TABLAROCA EN AREAS DE TRABAJO, HOJA LIGHT. JUNTAS TRATADAS Y ALTERNADAS. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, LIJADO Y SELLADO, TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M2	20.387	378.864	7723.900368
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA BLANCA COMEX , ACABADO MATE EN PARED, A DOS MANOS DE TODO LA OBRA: NUEVA Y EXISTENTE	M2	143.1	98.9	14152.59
COLOCACION DE VENTANA DE CANCELERIA DE ACCESO RECICLADO POR NUCITEC. INCLUYE SELLO, LIMPIEZA, AJUSTE, TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION	PZA	1	1050	1050
COLOCACION DE VENTANAS DE CANCELERIA. INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION	PZA	2	1050	2100
COLOCACION DE PUERTAS DE CANCELERIA DE ACCESO DE 2M X 2.20M DE ALTO, CRISTAL CLARO CON PELICULA AZUL (BABY BLUE), ALUMINIO BLANCO RECICLADO POR NUCITEC. INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION	PZA	1	1050	1050

RETIRO DE ESCOMBRO E LIMPIEZA DETALLA FINAL	LOTE	1	1950	1950
--	------	---	------	------

SUBTOTAL	67087.29037
UTILIDAD (15%)	10063.09356
TOTAL SIN IVA	77150.38392
TOTAL CON IVA	89494.44535

NOTAS GENERALES

En caso de requerir factura, el total sería con IVA

Se contemplan 8 días hábiles para la entrega del trabajo

Se requiere el monto correspondiente al 60% del presupuesto para iniciar los trabajos

ARQ. VOLCY MAIALOVESKY

